
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « РАДУГА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МБУДО ЦДО «РАДУГА») 

 

 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2022  № 153 

 ст-ца Брюховецкая  

 

 

 

Об организации работы семейного клуба «Калейдоскоп»  

в 2022-2023 учебном году 

 

 

 

На основании Рабочей программы воспитания муниципального бюджет-

ного учреждения дополнительного образования Центра дополнительного обра-

зования «Ра-дуга» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий 

район на 2022-2024 год и плана воспитательной работы на 2022-2023 учебный 

год,, в целях формирования у учащихся МБУДО ЦДО «Радуга» духовно-

нравственных семейных ценностей, объединения усилий образовательной ор-

ганизации, семьи и всех заинтересованных организаций для сохранения здоро-

вья подрастающего поколения, развития творческого потенциала ребят и взрос-

лых п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать в 2022-2023 учебном году работу семейного клуба «Ка-

лейдоскоп». 

2. Утвердить положение «О семейном клубе «Калейдоскоп» (приложение 

№ 1). 

3. Назначить ответственным за организацию работы семейного клуба 

«Калейдоскоп» педагога-организатора А.П. Колесникову.  

4. Утвердить план работы семейного клуба «Калейдоскоп» на  

2022-2023 учебный год (приложение № 2). 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля директора Т.В. Смаль. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 

 


		2022-10-12T19:42:33+0300
	Петренко Лариса Викторовна
	Я - автор этого документа




